
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 
105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60 

Тел./факс: (499) 995-4576 

 

10.12.2013г.  № 12/09 

РЕШЕНИЕ 
 

О результатах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов 

муниципального округа Северное Измайлово «О бюджете муниципального 

округа Северное Измайлово на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» 

Руководствуясь частью 3 ст. 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст.5, 47 Устава муниципального округа Северное Измайлово, разделом 

12 «Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном 

образовании Северное Измайлово в городе Москве», ст.3 «Порядка организации и 

проведения публичных слушаний в муниципальном округе Северное Измайлово», 

утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Северное 

Измайлово от 12.11.2013 г. № 11/12, Совет депутатов муниципального округа 

Северное Измайлово решил: 

1. Принять к сведению предложения граждан, поступившие в ходе проведения 

публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального 

округа Северное Измайлово «О бюджете муниципального округа Северное 

Измайлово на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов». 

2. Администрации муниципального округа Северное Измайлово опубликовать 

результаты публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов 

муниципального округа Северное Измайлово «О бюджете муниципального 

округа Северное Измайлово на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» 

в очередном выпуске газеты «Район Северное Измайлово» и разместить в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 

сайте органов местного самоуправления муниципального округа Северное 

Измайлово www.sev-izm.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д. 

 

 

Глава муниципального округа 

Северное Измайлово                                                     Д.Д. Дятленко  

 

 

 

 

 


